

Položkový rozpočet

Rozpočet: **Předělání koupelny pro ZTP - Hanácká 4**

Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Hanácká 4

JKSO:

Stavba: Název stavby:

Předělání koupelny pro ZTP - Hanácká 4

SKP:

Projektant:

MJ:

Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel:

Náklady na MJ:

68 917,00

Počet listů:

Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu:

Zhotovitel:

Miroslav Korner

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem	9 902,00
PSV celkem	59 016,00
M práce celkem	0,00
M dodávky celkem	0,00
ZRN celkem	68 917,00

HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS	68 917,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Jméno: Miroslav Korner

Datum: 15.3.2020

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH

0,0 % činí:

68 917,00 Kč

DPH

0,0 % činí:

0,00 Kč

Cena za objekt celkem:

68 917,00 Kč

Stavba:	Předělání koupelny pro ZTP - Hanácká 4	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hanácká 4	Datum tisku: 15.3.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342266111RT3	Obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm - vložení	m2	3,0000	676,00	2 028,00
2	342263310RT2	Úprava sádkartonové přičky pro osazení madla do ocelové konstrukce, typ 0.50.10	kus	2,0000	1 256,00	2 512,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 540,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
3	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, s výřezem SDK	kus	1,0000	1 002,00	1 002,00
4	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	9,0000	84,50	760,50
5	1	Zárubeň do SDK 90	ks	1,0000	865,00	865,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů				2 627,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962084131R00	Bourání přiček deskových, sádkartonových tl. 10 cm výřezem	m2	3,0000	308,50	925,50
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				925,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 pro opravu	m2	3,0000	297,50	892,50
8	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	4,0000	124,00	496,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				1 388,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m, nošením	t	0,8000	525,00	420,00
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				420,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
10	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Aquafin 2K (fa Schomburg), proti vlhkosti	m2	3,0000	481,50	1 444,50
11	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S s. 120 mm (fa Schomburg)	m	4,0000	155,50	622,00
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				2 066,50
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
12	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,5000	241,00	361,50
13	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	2,0000	198,00	396,00
14	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	1,0000	537,00	537,00
15	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110	kus	1,0000	242,50	242,50
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				1 537,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
16	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	4,0000	240,00	960,00
17	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,0000	250,00	250,00
18	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	4,0000	20,40	81,60
19	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,0000	133,00	532,00
20	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,0000	103,00	412,00
21	722170911R00	Oprava potrubí z PPR trubek, vsazení odbočky DN 20	kus	2,0000	342,00	684,00
22	722173912R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 20	kus	4,0000	32,90	131,60

Stavba:	Předělání koupelny pro ZTP - Hanácká 4	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Hanácká 4	Datum tisku: 15.3.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				3 051,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				
23	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,0000	136,50	136,50
24	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,0000	412,00	412,00
25	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur - vybourání	soubor	1,0000	399,00	399,00
26	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,0000	82,00	82,00
27	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	107,00	107,00
28	725991812R00	Demontáž konzol zdvojených	kus	1,0000	49,90	49,90
29	725840850R00	Demontáž baterie sprch. diferenciální G 3/4x1	kus	1,0000	165,50	165,50
30	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,0000	19,60	19,60
31	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,0000	809,00	809,00
32	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	616,00	616,00
33	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,0000	1 088,00	1 088,00
34	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	3,0000	102,50	307,50
35	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,0000	179,50	179,50
36	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,0000	287,50	287,50
37	998 72-5103.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m nošením	t	0,2600	635,00	165,10
38	1	Vanička mramor 1200x900,sifon	ks	1,0000	7 127,00	7 127,00
39	2	Umyvadlo Lyra plus 55,sifon,baterie	sb	1,0000	2 023,00	2 023,00
40	3	WC kombi pro ZTP,sedák,dopoj	sb	1,0000	6 340,00	6 340,00
41	4	Ventil rohový	ks	2,0000	186,00	372,00
42	5	Madlo rohové do sprchy D-M	sb	1,0000	1 510,00	1 510,00
43	6	Sedačka do sprchy ZTP D-M	sb	1,0000	3 840,00	3 840,00
44	7	Madlo opěrné 890x840x235 pravé D-M	sb	1,0000	2 168,00	2 168,00
45	8	Madlo sklopné U 813 s opěr.nohou D-M	sb	1,0000	2 276,00	2 276,00
46	9	Sprchová tyč rohová,závěs D-M	sb	1,0000	1 588,00	1 588,00
47	10	Silikon Mpesil	ks	3,0000	208,00	624,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				32 692,10
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
48	762521912R00	Vyříznutí části podlahy plochy do 1 m2	m2	1,2000	598,00	717,60
49	762841932R00	Zabednění otvorů v podběžení plochy do 1 m2	m2	1,2000	442,00	530,40
50	762523922R00	Doplnění podlah prkny hobl. na sraz, pl. do 1 m2	m2	1,0000	735,00	735,00
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				1 983,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
51	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,0000	473,50	473,50
52	1	Dveře kašmírové bílé 90L,kování	sb	1,0000	1 460,00	1 460,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				1 933,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
53	767132811R00	Demontáž příček z plechu, šroubovaných	m2	3,8000	276,50	1 050,70
54	767137801R00	Demontáž příček sádkartonových, roštu	m2	2,8000	36,50	102,20
55	767891901R00	Výměna listů ocelových šroubovaných	m	8,0000	166,00	1 328,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				2 480,90
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
56	771571906R00	Opravy podlah keramických režných 20x10 cm	kus	12,0000	59,50	714,00
57	1	Dlažba 20x20	m2	0,8000	264,00	211,20

Stavba:	Předělání koupelny pro ZTP - Hanácká 4	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Hanácká 4	Datum tisku: 15.3.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				925,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				
58	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo list, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	6,0000	17,90	107,40
59	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	6,0000	35,60	213,60
60	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	6,0000	36,90	221,40
61	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508	m2	6,0000	190,50	1 143,00
62	776994121R00	Svařování (lepení) povlakových podlah za studena	m	4,0000	38,90	155,60
63	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	3,0000	94,50	283,50
64	776995112R00	Lepení profilů na prahy, šířka 90 mm	m	0,9000	108,50	97,65
65	1	PVC Domo	m2	6,0000	278,00	1 668,00
66	2	Opravný tmel Uzin	kg	7,0000	68,00	476,00
67	3	Lišta přechodová 1000x100	ks	1,0000	341,00	341,00
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				4 707,15
Díl: 781		Obklady keramické				
68	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	4,0000	189,50	758,00
69	781111212R00	Příplatek za spárování silikonem	m2	12,0000	140,50	1 686,00
70	781411904R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x100	kus	62,0000	56,00	3 472,00
71	1	Obklad Safona 20/25	m2	2,0000	237,00	474,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				6 390,00
Díl: 783		Nátěry				
72	783122111RT2	Nátěr syntetický OK	m2	1,3000	242,00	314,60
73	783785503R00	Nátěr tesařských konstrukcí FBPIp 3n složit. II, A	m2	3,5000	267,00	934,50
Celkem za: 783		Nátěry				1 249,10